
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
fACULTAD DE ODONTOlOGIA

Córdoba, 07 de abri I de 2015

VISTO:
Los cursos que se dictan en la Escuela de Posgrado durante el corriente año;

y

CONSIDERANDO:
Que corresponde disponer se abone a los dictantes las sumas respectivas en

cada caso por el mes de febrero,
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTicULO 1°: Abonar por el dictado de cursos de Posgrado en esta Facultad, a los
profesores que se contrataron para ello, las sumas que se especifican en
el Anexo I de la presente.

ARTicULO 2°: Impútese el egreso a recursos propios de la Escuela de Posgrado.

ARTicULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

Prof. Qd.LUISM. H~ANOO
SECR TARIO GENFRAl

FACULt DE ODONlOLOGIA
UNIVERSI o NACIONAL Di CORDOBA

RESOLUCIÓN: N° 112
sf



·-
2015

AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

ANEXO 1 -R.G .112
FEBRERO -2015

CURSO: "Bioestadística " Esp.Protesis 3° Año 9° Cohorte MA YO
Prof. Dra. Mabel Brunotto 285.-

CURSO: "El Odontólogo Generalista y los Dientes Retenidos:
Diagnóstico y Tratamiento. Uso de Elevadores"
Prof.Dr. Jorge Marcelo Gilligan 330.-

CARRERA: Especialización en Cirugía Buco Máxilo Facial
2013-2015-2° AÑO 1° COHORTE
Prof. Dr. Ricardo Bachur
Dr. Carlos Bornancini
Dra. María Eugenia Battisti
Dr.Alejandro Díaz
Dr. Juan Cima

5900.-
1875.-
1875-
1875.-
1875.-

CARRERA Especialización en Ortodoncia y Ortopedia Buco
Máxilo Facial 2° AÑO 1° COH 2013-2015-
Prof. Dr. Alfredo Bass
Prof. Dra. Teresa Varela de Villalba
Prof. Dra. Marta Rugani de Cravero
Prof. Dra. María Laura Irazuzta
Dra. Silvina Villalba
Dra. Adriana Piacenza
Dr.Javier Baiocco
Od. Jorge Pavani
Dra. María Teresa Gait
Od.Cristina Albornoz
Od. Sonia Barbero
Od. Karina Dantur

2960.-
2960.-
1775.-
1775.-
740.-
740.-
740.-
740.-
590.-
590.-
590.-

590.-

CARRERA: Especialización en Prótesis Fija, Removible e
lmplantología -2013-2015-10° Cohorte,2° Año
Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau
Dr. De Leonardi Guillermo
Dr. Naldini Pablo
Dr. Federico Sosa
Dr. Daniel Torassa
Dr. Sebastián Méndez
Dr .. Gustavo Marión

1790.-
895.-
895.-
895.-
895.-
895.-
895.-



UNe 2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOlOGIA

ANEXO 1-R.G .112
FEBRERO -2015

CARRERA: Especialización en Prótesis Fija, Removible e
Implantología -2012-2014- 90 Cohorte,3° Año-
Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau
Dr. De Leonardi Guillermo
Dr. Naldini Pablo
Dr. Federico Sosa
Dr. Daniel Torassa
Dr. Sebastián Méndez
Dr. Gustavo Marión

11980.-
5990.-
5990.-
5990.-
5990.-
5990.-
5990.-

CARRERA: Especialización en Prótesis Fija, Removible e
Implantología -20 I4-2016- I 10 Cohorte.l o Año-
Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau
Dr. De Leonardi Guillenno
Dr. aldini Pablo
Dr. Federico Sosa
Dr. Daniel Torassa
Dr. Sebastián Méndez
Dr.. Gustavo Marión

440.-
220
220.-
220.-
220.-
220.-
220.-

CURSO: " Integral de Ortodoncia"
Erof. Dra. Elda Cabanillas de Paolucci
Prof. Dra. Emilia Noemí Chena

165.-
165.-

CURSO: Enfoque Funcional en el Tratamiento de la Maloclusión
En Dentición Temporaria y Mixta Temprana
Prof.Dra. Elena Vuoto 225.-

Pro ra MIRTASPADIUEROde
DECANA lA

FACULTADDE OOO~~L~
UNIVERSIDADNACIONAl.

2


